contemplou a retificação das Obrigações Garantidas (conforme abaixo definido);

vi) em 27 de julho de 2016, em sede da Assembleia Geral Extraordinária N° 228 da
Companhia, foi aprovado o aumento do capital social da Companhia com
subscrição e integralização da importância de R$ 3.758.711,85 (três milhões,

setecentos e cinquenta e oito mil, setecentos e onze reais e oitenta e cinco
centavos), através da transferência de 587.215 ações ordinárias, nominativas e

sem valor nominal representando 1,684353% e 10.400 ações preferenciais
representando 51% destas ações pela acionista Battistella Administração e

[...]

21 ("AGE Aumento de Capital I");

vii) em 10 de agosto de 2016, em sede da Assembleia Geral Extraordinária N° 230
da Companhia, a ata do Aumento de Capital I foi re-ratificada para esclarecer
que o aumento do capital social da Companhia foi realizado no montante de R$
3.758.711,85 (três milhões, setecentos e cinquenta e oito mil, setecentos e onze
reais e oitenta e cinco centavos), mediante a subscrição de 1.316.069 (um
milhão, trezentos e dezesseis mil e sessenta e nove) ações ordinárias, as quais

foram totalmente integralizadas pela acionista Battistella Administração e /-1
Participações S.A., inscrita no CNPJ/MF sob o no 42.331.462/0001-31 mediante _

a transferência de 587.215 ações ordinárias e 10.400 ações preferenciais

[...]

garantias, incluindo, dentre outras matérias, (a) o aumento do percentual de

ações ordinárias de emissão da Companhia alienadas fiduciariamente em

garantia de 51% (cinquenta e um por cento) do capital social da Companhia,
representando a quantia de 4.574.003 (quatro milhões, quinhentos e setenta e

quatro mil e três) ações ordinárias, para 57% (cinquenta e sete por cento) do

capital social da Companhia, representando a quantia de 5.302.284 (cinco

milhões, trezentas e duas mil, duzentas e oitenta e quatro) ações ordinárias

("Reforço AF de Ações"); (b) compartilhamento da Alienação Fiduciária de

Ações, incluindo o Reforço AF de Ações, entre os titulares das Debêntures,

representados pelo Agente Fiduciário ("Debenturistas"), e o Banco Caixa Geral,
de modo a garantir as obrigações decorrentes da Cédula de Crédito Bancário

[...]

remuneratórios ("Remuneração ') incidentes sobre VNU ou saldo do VNU,
correspondente a 100% (cem por cento) da variação acumulada das taxas
médias diárias dos DI - Depósitos Interjinanceiros - de um dia, "over extra
grupo", expressa na forma percentual ao ano, base 252 (duzentos e cinquenta e
dois) dias úteis, calculada e divulgada diariamente pela CETIP no informativo
diário ("Taxa DI"), acrescida de uma sobretaxa ou spread de 4,50% a.a.
(quatro inteiros e cinquenta centésimos por cento ao ano) até o dia 15 de agosto
de 2016, exclusive e acrescida de uma sobretaxa ou spread de 5,50% a.a. (cinco
inteiros e cinquenta centésimos por cento ao ano) a partir do dia 15 de agosto
de 2016, inclusive, base 252 (duzentos e cinquenta e dois) dias úteis calculados
de forma exponencial e cumulativa "pro rata temporis", por dias úteis
decorridos, desde a Data de Emissão ou da data de pagamento da Remuneração
imediatamente anterior, conforme o caso, e pagos ao jinal de cada Período de
Capitalização;

[...]

garantia, nos termos do Contrato de Alienação Fiduciária, deste Aditamento, do Artigo
1.361 e seguintes do Código Civil, do Artigo 66-B da Lei nO4.728/65, do Decreto-lei n°
911/69 (conforme alterado) e do Artigo 40 da Lei n° 6.404/76, a propriedade resolúvel
de 671.195 (seiscentos e setenta e um mil, cento e noventa e cinco) ações ordinárias de
emissão da Companhia, juntamente com os direitos de receber todas e quaisquer ações
emitidas em substituição às referidas ações, inclusive em decorrência de
desdobramentos e grupamentos, bonificações de ações ou por uma sucessora da